平成28年３月17日

各 位

会 社 名 ジオマテック株式会社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 松﨑 建太郎

（ＪＡＳＤＡＱ コード：６９０７）

問合せ先 取締役執行役員経理財務部長 河野 淳

電話番号 ０４５－２２２－５７２０

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成28年３月17日開催の取締役会において、役員人事を以下のように決定

しましたのでお知らせします。

記

人事異動（平成28年６月下旬開催予定の定時株主総会日付）

新役職名 氏 名 旧 役 職 名

執行役員 千葉 浩之 生産管理部長

執行役員 氏家 光宏 システム開発部長

執行役員 佐々木康行 営業部長

（参 考）平成28年６月下旬開催予定の定時株主総会以降の執行役員体制

社長執行役員 松﨑 建太郎（取締役）

常務執行役員 鈴木 忠春 （取締役）

執 行 役 員 菅原 浩幸 （取締役）

執 行 役 員 河野 淳 （取締役）

執 行 役 員 松本 作太

執 行 役 員 武田 明

執 行 役 員 菅原 英喜

執 行 役 員 千葉 浩之

執 行 役 員 氏家 光宏

執 行 役 員 佐々木康行

以 上